



Langholt, den 9. november 2023

Referat af Gildeledelsesmøde, den 2. november 2023

Hos Bjørn

Bjørn, Camilla og Kirsten

Tilbageblik:

Landsgildeting:

Bjørn deltog og det var et godt Landsgildeting, med god stemning og uden en masse trælse indvendinger.

På landsplan er der 133 gilder og der var 91 der deltog i landsgildetinget.

Se nyhedsbrevet med bl.a. andet den nye Gildelov.

Stadsgildet:

Se det udsendte referat fra Gildemestermødet.

Lokalplan:

Fødselsdagsgildehal i august måned, fin aften med alt hvad der skulle være, og vi var 21.

September, Gildemøde i Nørresundby, hvor Henning Bertelsen og Orla Hav viste os byen og kunne fortælle mange historier og anekdoter, også god tilslutning her var 21 med.

Fellowship Gildehal i oktober md. anderledes og god aften med Eva i højsædet, Spejder Elin holdt 5. min. Sct. Georg, Betty læste Fellowship budskabet, vi var 18.

Fremover:

På distriktsplan:

Distriktsgildehal, den 2. oktober i Gug Kirke, fin aften med god tilslutning fra 10. Gilde.

Fredsløys, den 30. november. Der er sendt indbydelse ud. 10. Gilde er tovholder i år, Bjørn og spejderkontakten har styr på det.

Nytårskur, den 6. januar 2024, se indbydelse i Gildeposten og husk evt. at tilmelde.

På lokalplan:

Grupperådsmøde, alle inviterede deltog, Janne har sendt referat ud.

Gildemøde, den 15. nov. Rundt om Mont Blanc og meget mere.

Julemøde, den 5. december, dette er under forberedelse af 2. gruppe.

Travetur, den 14. januar 2024 her er det 1. gruppe og Gildeledelsen, dette er også under støbeskeen.

Person sag:

Laurits Larsen

Laurits har været med i vores Gilde til et par arrangementer, Laurits søger mere aktivitet i gildearbejdet, og vil nu prøve et andet gilde.

Så kunne vi ikke nå mere, da vi skulle til Distriktsgildehal.

Husk:

Fakkelkontoen giver 50 kr. til 10. Gildes medlemmer til de 4 Gildehaller og julemødet, til hjælp i køkkenet

At, vi betaler 150 kr. i timen, som svarer til mindstelønnen for aftenarbejde.

At, hvis der er overskydende penge fra en Gildehal/møde, tilfalder de 10. Gildes kasser ved gruppernes afslutning.

At vores duge altid skal være rene.

På Gildeledelses vegne

Kirsten B.

Kansler